
 

 

 

                                                            
                                                     УКРАЇНА 
                                         ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
                                 ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА   
                                       ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
          РІШЕННЯ 
21 жовтня 2016 року                                                                          № 3 

Про затвердження результатів  
конкурсів на право перевезення 

пасажирів на автобусних маршрутах  
загального користування в місті Пологи 
 

  Розглянувши Протокол засідання конкурсного комітету з визначення 

автомобільних перевізників на міських автобусних маршрутах загального 
користування, які не виходять за межі території міста Пологи від 18.10.2016, 

керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
автомобільний транспорт», постановою Кабінету Міністрів України від 
03.12.2008 №1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування»,  

виконавчий комітет Пологівської  міської ради ВИРІШИВ: 
 1. Затвердити Протокол засідання конкурсного комітету з визначення 

автомобільних перевізників на міських автобусних маршрутах загального 
користування, які не виходять за межі території міста Пологи від 18.10.2016. 

 2. Визнати переможцями конкурсів: 

- об’єкт конкурсу № 1, маршрут № 1 «Автостанція Пологи – вулиця. К.Маркса, 
572». Переможець – ФОП Мамаджанов Е.Ю.;     
- об’єкт конкурсу № 2, маршрут № 2 «Автостанція Пологи - вулиця Східна - 

автостанція Пологи». Переможець - ФОП Шапка Н.О.; 
- об’єкт конкурсу № 3, маршрут № 3 «Автостанція Пологи - вулиця 
Першотравнева – автостанція Пологи». Переможець - ФОП Шапка Н.О.; 
- об’єкт конкурсу № 4, маршрут № 4 «Автостанція Пологи – ЗАТ 
«Гірничодобувна компанія «Мінерал» - автостанція Пологи». Переможець - 

ФОП Шапка О.І.; 
 - об’єкт конкурсу № 5, маршрут № 5  «Мікрорайон Пологи-5 – площа 
Привокзальна – вулиця Дружби, 107, вулиця Ломоносова, 36». Переможець – 

ФОП Бондаренко В.М.;   
- об’єкт конкурсу № 6, маршрут № 7 «вул. Першотравнева – Площа 
Привокзальна – ЗАТ ОЕЗ» – ФОП Бондаренко В.М. 
 3. Начальнику юридичного відділу виконавчого комітету Пологівської 
міської ради укласти договори з переможцями конкурсів на перевезення 
пасажирів автомобільним транспортом на автобусних маршрутах загального 
користування в місті Пологи строком на 1рік. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Вєтрова Ю.В.  
Міський голова        Ю.А.Коноваленко 


